Bolaget ska ta
en aktiv del i, och bidra till att skapa
förutsättningar för, utvecklingen av Alingsås i
syfte att uppnå kommunens vision.

Styrelsens säte § 4
Styrelsen skall ha sitt säte i Alingsås
kommun.

Aktiekapital § 5
Aktiekapitalet skall vara lägst
sexton miljoner (16 000 000) kronor och
högst fyrtio miljoner (40 000 000) kronor.

Antalet aktier § 6
I bolaget skall finnas lägst
160 000 aktier och högst 400 000 aktier.

Styrelse § 7
Styrelsen skall bestå av sju ledamöter med
sju personliga suppleanter.

Styrelsen utses av kommunfullmäktige i